'~П' ~:;Н,<;-I1 , ~;,JJA~
,~~ .tiJ!";'
';\. ,'"' ;'

,!'I' "~О,A~,(~~~
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017
г. Екатеринбург

И2 544-ПП

О внесении из,"енения в Перечень исполнительных органов государственной
власти Свердловской области, ответственных за обобщение и подготовку докладов

об осуществлении муниципального контроля по отдельным видам
осуществляемого муниципального контроля, а также анализ эффеКТlIВНОСТlI
такого контроля в соответствующей сфере деятельности, утвержденный

постановлением Правительства Свердловской области от 26.12.2012К2 1550-ПП

В соотвстствии С фсдсральными закона~1И от 06 октября 2003 года И~ 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 26 декабря 2008 года И2 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц
,и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля», в целях систематизации и актуализации
муниципальных видов контроля Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень исполнительных органов государственной власти
Свердловской области, ответственных за обобщение и подготовку докладов
об осуществлении муниципального контроля по отдельным видам осуществляемого
муниципального контроля, а также анализ эффективности такого контроля
в соответствующей сфере деятельности, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 26.12.2012 И~1550-ПП «О порядке направления и обобщения
сведений, необходимых для подготовки сводных докладов об организации и проведении
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и об эффективности
такого контроля в Свердловекой области» (<<Областная газета», 2012, 29 декабря,
И2 597-601) с изменения~lИ, вне~енными постановлениями Правительства Свердловской
области от 25.06.20 14 И~ 532-llП, от 03.02.2015 И2 62-llП, от 01.10.2015 И~ 868-Пll,
от 31.03.2016 И~ 203-llП, от 09.08.2016 И2 547-Пll, от 20.09.2016 И~ 673-llП,
от 29.12.2016 И~947-ПП и от 27.04.2017 И~293-ПП, следующее изменение:

строку 5 признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опублнкования.
3. Настоящее ностановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001